臺北市立松山高級商業家事職業學校學生家長會

111學年度第 1次家長委員會議紀錄

壹、 時  間：111年 10月 21日(星期五)下午 6時

貳、 地  點：臺北市立松山家商綜合大樓 2樓校史室

參、 主  席：陳慶霖會長

肆、 司  儀：家長會秘書 紀錄：實習老師

伍、 出席者：全體家長委員，候補委員

      列席者：張瑞賓校長、校長室巫嘉倫秘書、教務處柳景沅主任、學務處劉

文宏主任、總務處張銀盛主任、實習處丁碧慧主任、輔導室張藝

馨主任、教官室賴怡君主教、圖書館宋秀齡主任

陸、 議  程：

一、簽到、報告出席人數：應到 25；實到 20人(含委託書 2人)

二、主席宣布開會

三、通過本次會議議程

四、主席致詞

五、校長致詞

六、各處室業務報告

七、會務報告

八、選舉常務委員

說明：

(一)依本會組織章程第九條：「(略)，家長委員會組成後，由委員互

選七人為常務委員（會長、副會長為當然常務委員），組成常務

委員會」。

(二)常務委員為 7人，扣除當然委員 4人，應選 3人，擬分配每年級

各 1位，同年級互選之。

(三)本(110)學年度家長委員會名冊如附件 2(P.6)。

推舉選監人員

家長會代表(監票員)：蔡莉慧委員

學校代表(唱票員)：宋秀齡主任

學校代表(記票員)：吳子涵實習老師

選舉結果：

一年級：119黃文挺，得票數 6票

二年級：203陳雅婷，得票數 6票

三年級：316張家弘，得票數 6票

九、提案討論

提案一、通過本會工作團隊人員案。

說明：

一、本會除會長、副會長及常委外，擬組建工作團隊廣招熱心家長，

負責本會各項業務之推動。

二、經徵詢相關委員：擬建議林公中先生擔任秘書長、蔡莉慧委員

擔任會計、李玥瑩委員擔任出納。

決議：通過。

提案二、確認本會 111學年度委員授證典禮時間。

說明：依往例於第 1次委員會議後，將辦理委員授證典禮及餐會。

決議：

一、經投票表決後，本會委員授證典禮時間訂於 11 月 4 日(五)下

午 6:30。

二、地點請會長決定後，另行通知。

提案三、有關學校午餐精進方案。

說明：

一、據悉本學期起，因學校地下室均改為緊急避難用途，致午餐時

間合作社停止供應明火熱食，僅提供微波義大利麵、微波炒飯、

泡麵、肉包及吐司等餐點。學校桶餐則因受限於每份 60 元，

故難以提升菜色。此外，校方禁止學生每外賣餐點，致使無法

滿足所有學生午餐需求。

二、建請校方參考其他學校做法，增加午餐選擇性及變化性，或同

意學生採買外送餐點，俾利發育中學生午餐之需。

三、提案人：203陳雅婷

決議：

一、請校方定期召開膳食委員會議督導，以維護學生餐食品質。

二、另請協調廠商可配合節慶安排特色餐食，以增進變化。

十、臨時動議

柒、散會(下午 7時 50分)